兴安盟第三人民医院电听力计项目中标结果公示

招标项目编号（QGC2025-046（XAHW））

一、中标人信息

【1】兴安盟第三人民医院电听力计项目：

中标人：北京中辉隆盛医疗设备有限公司 ,中标价格：5.56万元

二、其他

1：兴安盟全过程工程咨询有限责任公司受兴安盟第三人民医院委托，于2025年12月12日就兴安盟第三人民医院
电听力计项目进行竞争性谈判招标。现就本次招标的中标结果公示如下。

项目名称：兴安盟第三人民医院电听力计项目

项目编号：QGC2025-046（XAHW）

中标人：北京中辉隆盛医疗设备有限公司

中标金额：55600.00元

供货期：供应商接到中标（成交）通知书后7日内一次全部交清

请中标人在公告期间到我单位领取通知书并办理相关手续，按规定时限和程序签订政府采购合同。

1、公告时间：自本公告发布之日起1个工作日

2、评委：马**、朱*、高**。

如中标人认为中标结果使自己的合法权益受到损害的，可在中标结果公示有效期内，按招标文件第二章投标须知中
有关质疑的规定向招标机构和招标代理机构提出质疑；

2：公告发布媒介：本招标公告仅在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.cn/）、内蒙古招标
投标公共服务平台（https://www.nmgztb.com.cn/?c=news）上发布，其他网站转载无效。；

三、监督部门

本项目监督部门为兴安盟第三人民医院。

四、联系人

招标人：兴安盟第三人民医院

地址：兴安盟乌兰浩特市

联系人：赵子淇

电话：04822776011

邮件：1749820799@qq.com

http://www.cebpubservice.cn/
https://www.nmgztb.com.cn/?c=news
mailto:1749820799@qq.com

招标代理机构:兴安盟全过程工程咨询有限责任公司

地址：兴安盟科尔沁右翼前旗阳光嘉苑西侧六楼

联系人：赵天宇

电话：19847033111

邮件：1375359032@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

mailto:1375359032@qq.com

		2025-12-12T15:51:52+0800
	无签署原因

		2025-12-12T15:51:52+0800
	无签署原因

		2025-12-12T15:52:04+0800
	无签署原因

		2025-12-12T15:52:14+0800
	无签署原因